

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğünden:**(ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI)
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır. Birden fazla başvuru yaptığı tespit edilen adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır. İlan kadrolarına uygun olmadığı anlaşılan başvurular geçersiz sayılacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.

İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI /PROGRAM	UNVAN	DRC	ADET	ARANAN NİTELİKLER
ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİK	YAYLI ÇALGILAR	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Erken yaş keman eğitimi ve yaylı çalgılarda doğaçlama üzerine çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	RUS DİLİ VE EDEBİYATI	RUS DİLİ VE EDEBİYATI	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Rus Dili alanında Doktora yapmış olmak, Rusça İş Metinleri Terminolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında doktora yapmış olmak. Kavram öğretimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Erken Çocuklukta Yabancı Dil Öğretimi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Yükseköğretim Finansman Politikaları alanında çalışmaları olmak. Özel Üniversitelerin Kuruluşu ve Finansmanı alanında çalışmaları olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Aile Eğitimi ve Çocukla İletişim konularında çalışmalar yapmış olmak.

FEN FAKÜLTESİ	MATEMATİK	CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Grup halkası ve radikal ideal üzerine çalışmaları olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	SAHNE DEKORLARI VE KOSTÜM	TİYATRO	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Moda Tasarımı Bölümünde Lisans eğitimi almış olmak, Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı Sanatta Yeterlik mezunu olmak, Giysi Tasarımında İşlevsellik üzerine çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GELENEKSEL TÜRK SANATLARI	ESKİ YAZI	DOÇENT	1	1	Farklı kültürlerde desen ve sembollerle ilgili yayınlar ve çalışmalar yapmak, Yörük yaşamı, kültürü ve dokumalarıyla ilgili yayın ve çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	EKONOMETRİ	YÖNEYLEM	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İş süreçleri, verimlilik ve çok kriterli karar verme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	İÇ MİMARLIK	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İç Mimarlık alanında yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak ve Kamusal yapıların iç mekan tasarımı konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ	BİYOELEKTRONİK	DOÇENT	1	1	Mühendislik Fakültelerinin Biyomedikal, Elektrik-Elektronik veya Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümü mezunu olmak. Optik Görüntüleme ve Biyomedikal Uygulamaları alanında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	ELEKTRO MANYETİK ALANLAR VE MİKRODALGA TEKNİĞİ	PROFESÖR	1	1	Yapay Sinir Ağları, Radar Sinyal İşleme ve Ses İşleme konularında çalışmaları olmak.

SERİK İŞLETME FAKÜLTESİ	GAYRİMENKUL VE VARLIK DEĞERLENDİRME	GAYRİMENKUL VE VARLIK DEĞERLENDİRME	DOÇENT	1	1	Finans alanında Doçent unvanı almış olmak, Firma çeşitlendirmesi ve kurumsal yönetim konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
SERİK İŞLETME FAKÜLTESİ	GAYRİMENKUL VE VARLIK DEĞERLENDİRME	GAYRİMENKUL VE VARLIK DEĞERLENDİRME	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Yüksek Lisans ve Doktorasını İşletme Anabilim Dalında yapmış olmak. Finansal Etik ve Türk Bankacılık Sistemi konularında çalışmaları olmak.
SERİK İŞLETME FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	DOÇENT	1	1	Üretim Yönetimi alanında Doçent Unvanı almış olmak. Otel işletmelerinde yenilikçilik ve işletme performansı ile niş turizm konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Çocuk Endokrinoloji uzmanlık belgesine sahip olmak,Konjenital Hipotiroidi, Otoimmün Tiroidi, Çocukluk Çağı Obezitesi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Diyabet kampı tercübesi olmak.
TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GENEL CERRAHİ	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Yurtiçi ve yurt dışı meme cerrahi ve onkoplastik cerrahisi konusunda deneyimli olmak, En az 5 sene Üniversite Hastanesinde Genel cerrahi alanında deneyimi olmak,
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	HALK SAĞLIĞI	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Halk Sağlığı uzmanı olmak, Epidemiyoloji yan dal uzmanı, yüksek lisans veya doktora yapmış olmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIM EKONOMİSİ	TARIM İŞLETMECİLİĞİ	DOÇENT	1	1	Tarım Ekonomisi alanında İstatistiksel ve Ekonometrik Yöntemlerin Uygulanmasına Yönelik Deneyimi olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIM MAKİNELERİ VE TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ	TARIM MAKİNELERİ	DOÇENT	1	1	Tarım Makineleri Tasarımı, Tarım Makineleri Tasarımında Bilgisayar Destekli Mühendislik ve Katmanlı İmalat Uygulamaları araştırma alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

11643/1/1-1

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğünden:

(ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI)
(ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ)

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine, 2547 sayılı Kanunun ilgi maddeleri ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

GENEL ŞARTLAR:

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak şarttır.

2- ALES'ten en az 70 puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.

4- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak şartı aranır.

MUAFİYET

(1) Doktor veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretiminin Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek Yükseköğretiminin, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ (2547 sayılı Kanunun 50/d kapsamında)

- 06.02.2013 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran ancak 2016- 2017 eğitim öğretim güz yarıyılından itibaren azami süreleri tekrar başlatılan öğrenciler ile

- Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20.04.2016 tarihinden itibaren 2017 Güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinin 2016-2017 güz döneminde azami öğrenim sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle

Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuramazlar.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr> adresindeki ilgili başvuru formu) eksiksiz doldurulmalıdır.

2- Özgeçmiş.

3- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

4- Son altı ay içerisinde çekilmiş bir (1) adet fotoğraf.

5- ALES sonuç belgesi.

6- Yabancı Dil Sınavı sonuç belgesi. (Meslek Yüksekokulu kadroları hariç)

7- Lisans/ Yüksek Lisans/ Doktora Diplomalarının (yurt dışından alınmış ise Denklik belgesinin) aslı veya onaylı örneği (e-devlet kapısından alınacak karekodlu mezuniyet belgesi kabul edilecektir.)

8- Lisans / Yüksek Lisans Transkript belgesinin aslı veya onaylı örneği.

9- Tezli Yüksek Lisans / Doktora öğrenci belgesi (e-devlet kapısından alınacak karekodlu öğrenci belgesi kabul edilecek olup, azami öğrenim süresini dolduran adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.)

10- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecilli veya muaf olduğuna dair askerlik belgesi.

11- Alanında Onaylı İş Tecrübe Belgesi. (SGK belgesi ile birlikte ıslak imzalı veya elektronik imzalı olmalıdır.)

12- Onaylı Hizmet Belgesi. (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için ıslak imzalı veya elektronik imzalı belge.)

13- AVES Çıktısı (Üniversitemizde görev yapan öğretim elemanları için.)

AÇIKLAMALAR:

1- Askerlik Belgesi ve diplomaların başvuru sırasında e-devlet kapısından alınacak karekodlu belgeler kabul edilmektedir.

2- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösteren belge.

3- Başvuruda istenilen belgelerin Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılması veya Noter Onaylı olması gereklidir. Onaysız belgeler geçersiz kabul edilir.

4- Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü onaylı veya karekodlu transkript belgesi. Transkript belgesinde her iki not ortalaması bulunan adayların 100'lük sisteme göre mezun olduklarını belgelemeleri gerekmektedir. Aksi takdirde lisans not ortalamasının 100'lük sisteme göre eşdeğerliği yönetmelik uyarınca yapılacaktır.

5- Başvurular ilanda belirtilen kadro birimine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

6- Atanmaya hak kazanan adayın Görev Aylığı derece ve kademesine göre Derece Değişikliği yapma hakkı Rektörlüğümüze aittir.

İlan Takvimi:

Başvuru başlangıç tarihi	28.12.2018	Giriş sınavı tarihi	28.01.2019
Son başvuru tarihi	11.01.2019	Nihai değerlendirme tarihi	01.02.2019
Ön değerlendirme açıklama tarihi	18.01.2019	Sonuçların ilan edileceği internet sitesi	http://www.akdeniz.edu.tr/

MESLEK YÜKSEKOKULLARI İÇİN ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

ALES: 70

Yabancı Dil Puanı: Muaf

REKTÖRLÜK VE FAKÜLTELER İÇİN ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)

ALES: 70

Yabancı Dil Puanı: 50

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ALES: 70

Yabancı Dil Puanı: 50

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVAN	DRC	ADET	ARANAN NİTELİKLER
FEN FAKÜLTESİ	MATEMATİK	CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ	Arş. Gör.	7	1	Matematik Lisans mezunu olmak, Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE	SİSTEMATİK FELSEFE VE MANTIK	Arş. Gör.	6	1	Sistematiik Felsefe ve Mantık veya Felsefe Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SANAT TARİHİ	TÜRK İSLAM SANATLARI	Arş. Gör.	6	1	Sanat Tarihi Bölümü mezunu olmak. Sanat Tarihi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	SINIF EĞİTİMİ	Arş. Gör.	6	1	Sınıf Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Sınıf Eğitimi programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	Arş. Gör.	6	1	Halk Sağlığı Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE BÖLÜMÜ	MALİ İKTİSAT	Arş. Gör.	6	1	Maliye Bölümü Lisans mezunu olmak. Maliye alanında tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA	İLETİŞİM BİLİMLERİ	Arş. Gör.	6	1	Radyo TV ve Sinema anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	İÇ MİMARLIK	Arş. Gör.	7	1	İç Mimarlık Bölümü Lisans mezunu olmak, İç Mimarlık alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	ENERJİ	Arş. Gör.	6	1	Makine Mühendisliği Lisans mezunu olmak, Enerji alanında doktora yapıyor olmak.
TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	Arş. Gör.	6	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ BİYOLOJİ	Arş. Gör.	6	1	Tıbbi Biyoloji veya Tıbbi Genetik alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak
TURİZM FAKÜLTESİ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	Arş. Gör.	6	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü lisans mezunu olmak ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIM MAKİNELERİ VE TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ	TARIM MAKİNELERİ	Arş. Gör.	6	1	Tarım Makineleri Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

ELMALI MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK	SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	6	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümünden Mezun olmak, alanında tezli Yüksek Lisans yapmış olmak, Lisans eğitim sonrası en az 2 (iki) yıl alanında deneyimli olmak, Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
GÖYNÜK MUTFAK SANATLARI MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	AŞÇILIK	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	4	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Aile ve Tüketici Bilimleri Öğretmenliği veya İşletme Lisans mezunu olmak. Aşçılık alanında belgelendirmek şartıyla en az 5 yıl deneyimi olmak.
GÖYNÜK MUTFAK SANATLARI MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	5	1	Gıda Mühendisliği Lisans Mezunu Olmak, Gıda Mühendisliği Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak, Yüksek lisans sonrası Yükseköğretim Kurumlarında en az 3 (üç) yıl eğitim-öğretim deneyimine sahip olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	FOTOĞRAF	FOTOĞRAF	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	4	1	Fotoğraf veya Sanat Tasarım alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak, Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak,
KORKUTELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	MUHASEBE VE VERGİ	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	6	1	İktisat alanında doktora yapmış olmak, Belgelendirmek kaydıyla Doktora sonrasında alanında en az 3 (üç) yıl deneyimli olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
KUMLUCA MESLEK YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	BAHÇE TARIMI	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	5	1	Tarımsal Biyoteknoloji Lisans mezunu olmak, alanında tezli Yüksek Lisans yapmış olmak, Yüksek lisans sonrası Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	PAZARLAMA VE REKLAMCILIK	PAZARLAMA	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	6	1	Pazarlama ile ilgili alanların birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Lisans sonra en az 8 yıl eğitim Öğretim Deneyimine sahip olmak.

KORKUTELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	FİNANS, BANKACILIK VE SİĞORTACILIK	MALİYE	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	6	1	Maliye Bölümü lisans mezunu olmak ve Maliye alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrasında Yükseköğretim Kurumlarında en az 3 (üç) yıl eğitim-öğretim deneyimine sahip olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	BİNA BİLGİSİ	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	4	1	Mimarlık lisans mezunu olup Bina Bilgisi veya Mimari Tasarım alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak Mimari tasarım çalışmaları ile birlikte belgelendirmek kaydıyla, lisans mezuniyeti sonrasında mimari tasarım alanında en az 5 (beş) yıllık deneyime sahip olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	TOPLUM BESLENMESİ	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	4	1	Biyoloji Bölümü lisans mezunu olmak, Biyoloji alanında doktora yapmış olmak, belgelendirmek kaydıyla doktora sonrası alanında en az 5 (beş) yıl deneyime sahip olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLERİ	TIBBİ DOKÜMANTASYO N VE SEKRETERLİK	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	4	1	Sağlık İdaresi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği veya Sağlık Yönetimi lisans mezunu olmak. Sağlık Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans mezuniyeti sonrasında alanında en az 2 (iki) yıl deneyime sahip olmak.
SERİK GÜLSÜN- SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	PAZARLAMA VE REKLAMCILIK	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	5	1	Gazetecilik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla alanında lisans sonrası en az 10 (on) yıl tecrübesi olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
SERİK GÜLSÜN- SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	OPTİSYENLİK	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	5	1	Kimya Mühendisliği lisans mezunu olmak. Kimya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK	SOSYAL HİZMETLER	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	5	1	Sosyal Hizmet, Sosyoloji veya sosyal bilgiler öğretmenliği bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası alanında en az 10 (on) yıl tecrübeye sahip olmak.
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK	ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	4	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans sonrası en az 8 yıl deneyim sahibi olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	4	1	Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği, Seyahat İşletmeciliği veya Arkeoloji lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Çocuk Yoğun Bakım tecrübesine sahip olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK ERGEN VE RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	1	Tıpta uzmanlığını yapmış olmak. Bilişsel Davranışçı Terapi eğitimi ve sertifikası almış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	1	Tıpta uzmanlığını Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında yapmış olmak, Tıpta uzmanlığını tamamladıktan sonra alanında en az iki yıl deneyimli olmak
TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIP TARİHİ VE ETİK	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	1	1	Tıp Tarihi ve Etik alanında doktora yapmış olmak.

REKTÖRLÜK	-	-	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	6	1	Türk Dili ve Edebiyatı veya Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olup Yabancı Dil olarak Türkçe Öğretimi tezli yüksek lisans mezunu olmak ya da Türkçe Eğitimi tezli yüksek lisans mezunu olup Yabancı dil olarak Türkçe Öğretimi sertifikasına sahip olmak ve Üniversitelerin Yabancı Dil olarak Türkçe öğretimi yapan birimlerinde ders verme tecrübesi olmak. (TÖMER'de görevlendirilmek üzere)
REKTÖRLÜK	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	3	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
REKTÖRLÜK	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	3	1	İç Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
REKTÖRLÜK	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	2	1	Hemşirelik lisans mezunu olup, Halk Sağlığı alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
REKTÖRLÜK	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	2	1	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
REKTÖRLÜK	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	1	Halk sağlığı Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.